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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 59 277 487,33 45 225 078,85 7 825 086,00 548 410,00 9 104 709,00 6 568 771,31 21 178 102,54 9 478 478,00 14 052 408,48 800 000,00 13 222 408,48

2024 49 693 632,14 42 330 486,68 8 302 212,00 548 560,00 8 375 000,00 6 972 471,68 18 132 243,00 9 858 000,00 7 363 145,46 760 000,00 0,00

2025 43 491 221,00 42 991 221,00 8 592 790,00 551 000,00 8 585 000,00 8 897 724,00 16 364 707,00 10 252 320,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2026 44 510 000,00 44 510 000,00 8 893 537,00 574 000,00 8 800 000,00 9 209 144,00 17 033 319,00 10 662 412,00 0,00 0,00 0,00

2027 45 610 000,00 45 610 000,00 9 195 918,00 598 000,00 9 020 000,00 9 522 255,00 16 922 827,00 11 088 909,00 0,00 0,00 0,00

2028 46 738 000,00 46 738 000,00 9 499 383,00 623 000,00 9 246 000,00 9 836 490,00 17 182 127,00 11 532 465,00 0,00 0,00 0,00

2029 47 894 000,00 47 894 000,00 9 793 864,00 649 000,00 9 478 000,00 10 141 421,00 17 195 715,00 11 993 764,00 0,00 0,00 0,00

2030 49 078 000,00 49 078 000,00 10 077 886,00 676 000,00 9 715 000,00 10 435 522,00 17 822 592,00 12 473 515,00 0,00 0,00 0,00

2031 50 293 000,00 50 293 000,00 10 360 067,00 704 000,00 9 958 000,00 10 727 717,00 18 192 216,00 12 972 455,00 0,00 0,00 0,00

2032 50 814 000,00 50 814 000,00 10 639 788,00 733 000,00 10 207 000,00 11 017 365,00 17 865 847,00 13 491 353,00 0,00 0,00 0,00

2033 52 122 000,00 52 122 000,00 10 916 423,00 882 000,00 10 463 000,00 11 303 817,00 18 324 760,00 14 031 007,00 0,00 0,00 0,00

2034 53 413 000,00 53 413 000,00 11 189 333,00 794 000,00 10 725 000,00 11 586 412,00 18 767 255,00 14 592 248,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 68 140 210,78 48 787 894,73 20 913 027,30 0,00 0,00 1 201 000,00 0,00 103 696,00 19 352 316,05 19 352 316,050,00 68 000,00

2024 48 903 145,46 40 300 000,00 20 307 444,01 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 98 765,00 8 603 145,46 8 603 145,460,00 0,00

2025 42 474 450,79 40 300 000,00 21 000 000,00 0,00 0,00 1 050 000,00 0,00 97 475,00 2 174 450,79 2 174 450,790,00 0,00

2026 43 123 230,67 41 010 000,00 21 200 000,00 0,00 0,00 830 000,00 0,00 76 556,91 2 113 230,67 2 113 230,670,00 0,00

2027 44 433 392,23 42 137 000,00 21 500 000,00 0,00 0,00 830 000,00 0,00 49 026,00 2 296 392,23 2 296 392,230,00 0,00

2028 45 530 546,89 43 190 000,00 22 057 000,00 0,00 0,00 790 000,00 0,00 31 901,00 2 340 546,89 2 340 546,890,00 0,00

2029 46 625 222,00 44 270 000,00 22 758 000,00 0,00 0,00 690 000,00 0,00 15 776,00 2 355 222,00 2 355 222,000,00 0,00

2030 47 802 609,89 45 769 000,00 23 479 000,00 0,00 0,00 580 000,00 0,00 3 200,00 2 033 609,89 2 033 609,890,00 0,00

2031 49 020 737,54 46 511 000,00 24 225 000,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 2 509 737,54 2 509 737,540,00 0,00

2032 49 509 300,00 47 674 000,00 24 993 000,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 1 835 300,00 1 835 300,000,00 0,00

2033 50 717 300,00 48 866 000,00 25 782 000,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 1 851 300,00 1 851 300,000,00 0,00

2034 51 958 300,00 50 087 000,00 26 592 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 1 871 300,00 1 871 300,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -8 862 723,45 0,00 9 798 209,89 0,00 0,00 1 500 277,45 1 500 277,45 8 297 932,44 7 362 446,00

2024 790 486,68 790 486,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 016 770,21 1 016 770,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 386 769,33 1 386 769,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 176 607,77 1 176 607,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 207 453,11 1 207 453,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 268 778,00 1 268 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 275 390,11 1 275 390,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 272 262,46 1 272 262,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 304 700,00 1 304 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 404 700,00 1 404 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 454 700,00 1 454 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 935 486,44 935 486,44 334 367,00 0,00 334 367,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 790 486,68 790 486,68 67 722,00 0,00 67 722,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 016 770,21 1 016 770,21 17 722,00 0,00 17 722,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 386 769,33 1 386 769,33 287 345,00 0,00 287 345,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 176 607,77 1 176 607,77 287 345,00 0,00 287 345,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 207 453,11 1 207 453,11 326 052,11 0,00 326 052,11

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 268 778,00 1 268 778,00 221 500,00 0,00 221 500,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 275 390,11 1 275 390,11 216 702,00 0,00 216 702,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 272 262,46 1 272 262,46 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 304 700,00 1 304 700,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 404 700,00 1 404 700,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 454 700,00 1 454 700,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 558 617,67 0,00 -3 562 815,88 6 235 394,010,00

2024 x x x x 0,00 12 768 130,99 0,00 2 030 486,68 2 030 486,680,00

2025 x x x x 0,00 11 751 360,78 0,00 2 691 221,00 2 691 221,000,00

2026 x x x x 0,00 10 364 591,45 0,00 3 500 000,00 3 500 000,000,00

2027 x x x x 0,00 9 187 983,68 0,00 3 473 000,00 3 473 000,000,00

2028 x x x x 0,00 7 980 530,57 0,00 3 548 000,00 3 548 000,000,00

2029 x x x x 0,00 6 711 752,57 0,00 3 624 000,00 3 624 000,000,00

2030 x x x x 0,00 5 436 362,46 0,00 3 309 000,00 3 309 000,000,00

2031 x x x x 0,00 4 164 100,00 0,00 3 782 000,00 3 782 000,000,00

2032 x x x x 0,00 2 859 400,00 0,00 3 140 000,00 3 140 000,000,00

2033 x x x x 0,00 1 454 700,00 0,00 3 256 000,00 3 256 000,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 326 000,00 3 326 000,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 4,39% -5,67% 9,05% 11,32% TAK TAK-3,60%

2024 4,88% 8,85% 7,06% 9,32% TAK TAK11,00%

2025 5,72% 10,97% 7,21% 9,47% TAK TAKx

2026 5,25% 12,27% 5,71% 8,00% TAK TAKx

2027 4,63% 11,92% 6,52% 8,81% TAK TAKx

2028 4,44% 11,76% 7,15% 9,44% TAK TAKx

2029 4,56% 11,43% 6,94% 9,24% TAK TAKx

2030 4,23% 10,06% 8,79% 8,79% TAK TAKx

2031 4,43% 10,77% 11,04% 11,04% TAK TAKx

2032 3,98% 8,59% 11,31% 11,31% TAK TAKx

2033 4,00% 8,54% 10,97% 10,97% TAK TAKx

2034 3,72% 8,19% 10,44% 10,44% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 4 391,12 4 391,12 4 391,12 0,00 0,00 0,00 175 054,53 175 054,53 170 554,53

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 77 490,00 77 490,00 77 490,00 6 429 340,80 0,00 0,00 0,00100 658,07 6 328 682,73 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 7 754 839,98 0,00 0,00 0,0089 658,07 7 665 181,91 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 602 350,24 0,00 0,00 0,0010 000,00 592 350,24 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 935 486,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 790 486,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 016 770,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 386 769,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 176 607,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 207 453,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 268 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 275 390,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 272 262,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 304 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 404 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 1 454 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 15 462 660,67 6 429 340,80 7 754 839,98 602 350,24 0,00 15 083 198,87

1.a - wydatki bieżące 307 683,99 100 658,07 89 658,07 10 000,00 0,00 307 683,99

1.b - wydatki majątkowe 15 154 976,68 6 328 682,73 7 665 181,91 592 350,24 0,00 14 775 514,88

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 15 462 660,67 6 429 340,80 7 754 839,98 602 350,24 0,00 15 083 198,87

1.3.1 - wydatki bieżące 307 683,99 100 658,07 89 658,07 10 000,00 0,00 307 683,99

1.3.1.1

Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy Pakość -
Celem jest zapewnienie ochrony ubezpieczeniowej gminy poprzez
wypłatę określonego w umowie świadczenia ubezpieczeniowego w
przypadku zaistnienia zdarzenia ubezpieczeniowego skutkującego
szkodą w mieniu (majątku) gminy lub jej odpowiedzialnością wobec
osób trzecich.

Urząd Miejski 2022 2025 238 974,21 79 658,07 79 658,07 0,00 0,00 238 974,21

1.3.1.2

Realizacja programu "Czyste powietrze" - Poprawa jakości powietrza
oraz zmniejszenie emisji gazów cieplarnianych poprzez wymianę
źródłeł ciepła i poprawę efektywności energetycznej budynków
mieszkalnych jednorodzinnych

Urząd Miejski 2022 2029 68 709,78 21 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 68 709,78

1.3.2 - wydatki majątkowe 15 154 976,68 6 328 682,73 7 665 181,91 592 350,24 0,00 14 775 514,88

1.3.2.1
Zagospodarowanie terenu wokół wspólnot przy ul.Fabrycznej -
Uporządkowanie terenu wokół budynków wspólnot mieszkaniowych

Urząd Miejski 2021 2025 1 154 013,56 0,00 364 363,32 592 350,24 0,00 1 114 013,56

1.3.2.2
Budowa parkingów przy ul.Mogileńskiej - Zwiększenie liczby miejsc
parkingowych dla mieszkańców osiedla przy ul.Mogileńskiej

Urząd Miejski 2022 2024 532 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 532 000,00

1.3.2.3
Rewitalizacja zdegradowanego obszaru miejscowości Węgierce w
Gminie Pakość - Rewitalizacja obszarów miejskich, poprzemysłowych

Urząd Miejski w Pakości 2023 2024 2 112 300,00 1 103 774,25 996 225,75 0,00 0,00 2 100 000,00

1.3.2.4
Poprawa dostępności komunikacyjnej miejscowości z terenu gminy
Pakość poprzez przebudowę dróg gminnych - Ułatwienie mieszkańcom
terenów wiejskich dostępu do dróg wyższej kategorii

Urząd Miejski 2021 2024 8 923 443,12 4 124 908,48 4 549 592,84 0,00 0,00 8 674 501,32

1.3.2.5

Rozbudowa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na terenie Gminy
Pakość - Rozbudowa bazy sportowo- rekreacyjnej oraz stworzenie
miejsc do uprawiania aktywności przez wszystkich mieszkańców
gminy.

Urząd Miejski 2021 2024 2 133 220,00 1 100 000,00 955 000,00 0,00 0,00 2 055 000,00

1.3.2.6
Budowa "Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego" w Pakości - Pomoc
dorosłym osobom niepełnosprawnym poprzez zapewnienie usług
zamieszkiwania w ramach pobytu dziennego lub całodobowego

Urząd Miejski w Pakości 2023 2024 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00
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